dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJioumBLLUee
oTtyeTa 06 A0roBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OL,EeHKMU

00O «loponckasa
21-1089 cny>xba He3aBnCMMOWN
3KCNepTMn3bl»

000 «l'opoackas
21-1090 cny>xba He3aBMCUMON
9KCNepTMn3bI»

2110458- 000 «[pato»

30

533 000 «KUB»

534 000 «KUB»
313-2021 AHO «MCK-2kcnepT»
312-2021 AHO «MCK-2kcnepT»
297-2021 AHO «MCK-2kcnepT»
278-2021 AHO «MCK-2kcnepT»
253-2021 AHO «MCK-2kcnepT»

CBepeHun

BynaToBa JlloaMuna AnekcaHapoBHa

009774

08.02.2016

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

19.10.2021

19.10.2021

13.10.2021

12.11.2021

12.11.2021

23.12.2021

22.12.2021

06.12.2021

19.11.2021

22.10.2021

OObBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TC, ABMXKMMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeBMX1MOe
NUMYLLLECTBO

Opyxue, ABMXNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXKMMOE
VMYLLLEeCTBO

XXunonm oom, HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

TC, OBUXNMOE UMYLLIECTBO

TC, ABMXKMMOE UMYLLLECTBO

3eMesibHbIN Yy4acToK,
HeagBM>XnMoe nMyLecTBso

TC, oBUWXKMMOE UMYLLEeCTBO

TC, oBMWXKMMOE UMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



18/12-
0C/21

1957

AHO «LUMKW»

AHO «Btopo
cynebHbix
3KCNepTun3»

23.12.2021

15.12.2021

TC, OBUXNMOE UMYLLIECTBO

KBapTupa, HeaBMXKMOe
NUMYLLLEeCTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas



