Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Булатова Людмила Александровна 009774 08.02.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					21-1089	ООО «Городская служба независимой экспертизы»	19.10.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная
					21-1090	ООО «Городская служба независимой экспертизы»	19.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная
2110458- 30	ООО «Графо»	13.10.2021	Оружие, движимое имущество	Рыночная					
533	ООО «КИВ»	12.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная					
534	ООО «КИВ»	12.11.2021	Жилой дом, недвижимое имущество	Рыночная					
313-2021	АНО «МСК-Эксперт»	23.12.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная					
312-2021	АНО «МСК-Эксперт»	22.12.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная					
297-2021	АНО «МСК-Эксперт»	06.12.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	Рыночная					
278-2021	АНО «МСК-Эксперт»	19.11.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная					
253-2021	АНО «МСК-Эксперт»	22.10.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная					

18/12- OC/21	АНО «ЦМКИ»	23.12.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная
1957	АНО «Бюро судебных экспертиз»	15.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная